遅延状況

半日

半日

半日

半日

半日

半日

半日

半日

半日

半日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日

半日

半日

半日

半日

半日

半日

半日

半日

お客様各位

2016 年 11 月 24 日

（15：00 現在）

雪の影響による配達遅れについて

記

下記の地域において、雪の影響で配送のご提供に影響が出ております。大変ご迷惑をお
掛けしておりますが、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

埼玉県 入間市 全域

埼玉県 坂戸市 全域

埼玉県 鶴ヶ島市 全域

埼玉県 所沢市 全域

埼玉県 飯能市 全域

埼玉県 狭山市 全域

埼玉県 川越市 全域

埼玉県 秩父市 全域

群馬県 利根郡  昭和村 全域

群馬県 利根郡  みなかみ町 全域

群馬県 佐波郡  玉村町 全域

群馬県 吾妻郡  東吾妻町 全域

群馬県 利根郡  片品村 全域

群馬県 利根郡  川場村 全域

群馬県 吾妻郡  嬬恋村 全域

群馬県 吾妻郡  草津町 全域

群馬県 吾妻郡  高山村 全域

群馬県 甘楽郡  甘楽町 全域

群馬県 吾妻郡  中之条町 全域

群馬県 吾妻郡  長野原町 全域

群馬県 多野郡  神流町 全域

群馬県 甘楽郡  下仁田町 全域

群馬県 甘楽郡  南牧村 全域

群馬県 北群馬郡  榛東村 一部

群馬県 北群馬郡  吉岡町 一部

群馬県 多野郡  上野村 全域

群馬県 藤岡市 一部

群馬県 富岡市 一部

群馬県 安中市 一部

群馬県 伊勢崎市 一部

群馬県 沼田市 一部

群馬県 渋川市 一部

都道府県 市区町村 範囲

群馬県 前橋市 一部

群馬県 高崎市 一部

半日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日

半日

半日

半日

半日

半日～１日

半日～１日

１日以上

１日以上

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

１日以上

半日

半日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日

半日～１日

半日～１日

半日

半日～１日

半日

半日～１日

半日～１日

半日

半日～１日

半日～１日

半日

半日

半日～１日

半日～１日

半日

半日～１日

東京都 西多摩郡  日の出町 全域

東京都 西多摩郡  檜原村 全域

東京都 あきる野市 全域

東京都 西東京市 全域

東京都 西多摩郡  瑞穂町 全域

東京都 多摩市 全域

東京都 稲城市 全域

東京都 羽村市 全域

東京都 清瀬市 全域

東京都 東久留米市 全域

東京都 武蔵村山市 全域

東京都 福生市 全域

東京都 狛江市 全域

東京都 東大和市 全域

東京都 国分寺市 全域

東京都 国立市 全域

東京都 小平市 全域

東京都 日野市 全域

東京都 東村山市 全域

東京都 昭島市 全域

東京都 調布市 全域

東京都 小金井市 全域

東京都 三鷹市 全域

東京都 青梅市 全域

東京都 府中市 全域

東京都 八王子市 全域

東京都 立川市 全域

東京都 武蔵野市 全域

千葉県 袖ケ浦市 全域

千葉県 南房総市 全域

千葉県 安房郡  鋸南町 全域

千葉県 鴨川市 全域

千葉県 君津市 全域

千葉県 富津市 全域

千葉県 館山市 全域

千葉県 木更津市 一部

千葉県 勝浦市 全域

埼玉県 秩父郡  長瀞町 全域

埼玉県 秩父郡  小鹿野町 全域

埼玉県 秩父郡  東秩父村 全域

埼玉県 入間郡  越生町 全域

埼玉県 秩父郡  横瀬町 全域

埼玉県 秩父郡  皆野町 全域

埼玉県 日高市 全域

埼玉県 入間郡  三芳町 全域

埼玉県 入間郡  毛呂山町 全域

半日～１日

半日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日

半日～１日

半日

半日～１日

半日

半日

半日～１日

半日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日長野県 南佐久郡  北相木村 全域

長野県 南佐久郡  川上村 全域

長野県 南佐久郡  南牧村 全域

長野県 南佐久郡  南相木村 全域

長野県 千曲市 全域

長野県 東御市 全域

長野県 南佐久郡  小海町 全域

長野県 中野市 全域

長野県 飯山市 全域

長野県 佐久市 全域

長野県 上田市 全域

長野県 須坂市 全域

長野県 小諸市 全域

山梨県 北都留郡  小菅村 一部

山梨県 北都留郡  丹波山村 一部

長野県 長野市 全域

山梨県 南都留郡  山中湖村 一部

山梨県 南都留郡  鳴沢村 一部

山梨県 南都留郡  富士河口湖町 一部

山梨県 南都留郡  道志村 一部

山梨県 南都留郡  西桂町 一部

山梨県 南都留郡  忍野村 一部

山梨県 南巨摩郡  富士川町 一部

山梨県 中巨摩郡  昭和町 一部

山梨県 南巨摩郡  早川町 一部

山梨県 南巨摩郡  身延町 一部

山梨県 南巨摩郡  南部町 一部

山梨県 甲州市 一部

山梨県 中央市 一部

山梨県 西八代郡  市川三郷町 一部

山梨県 甲斐市 一部

山梨県 笛吹市 一部

山梨県 上野原市 一部

山梨県 韮崎市 一部

山梨県 南アルプス市 一部

山梨県 北杜市 一部

山梨県 都留市 一部

山梨県 山梨市 一部

山梨県 大月市 一部

神奈川県 足柄下郡  湯河原町 全域

山梨県 甲府市 一部

山梨県 富士吉田市 一部

神奈川県 相模原市  緑区 全域

神奈川県 足柄下郡  箱根町 全域

神奈川県 足柄下郡  真鶴町 全域

東京都 西多摩郡  奥多摩町 全域

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日～１日

半日

半日

半日

半日

半日

半日

半日

半日

半日

半日

詳しくは、担当事業所にお問い合わせください。

以上

長野県 上水内郡  飯綱町 全域

長野県 下水内郡  栄村 全域

長野県 下高井郡  野沢温泉村 全域

長野県 上水内郡  信濃町 全域

長野県 上水内郡  小川村 全域

長野県 上高井郡  高山村 全域

長野県 下高井郡  山ノ内町 全域

長野県 下高井郡  木島平村 全域

長野県 小県郡  長和町 全域

長野県 埴科郡  坂城町 全域

長野県 上高井郡  小布施町 全域

長野県 北佐久郡  御代田町 全域

長野県 北佐久郡  立科町 全域

長野県 小県郡  青木村 全域

長野県 南佐久郡  佐久穂町 全域

長野県 北佐久郡  軽井沢町 全域